[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2019                                         с. Северное                                                    № 676

Об утверждении отчета об  исполнении местного бюджета Северного района
Новосибирской области за 9 месяцев 2019 года

На основании пункта 30 Положения о бюджетном процессе в Северном районе Новосибирской области, утвержденное  решением Совета депутатов Северного района Новосибирской области  от 01.03.2013 № 5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Северном районе Новосибирской области» администрация Северного района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 9 месяцев 2019 года по расходам в сумме 414941,7  тыс. рублей, по доходам в сумме 466628,4 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит местного  бюджета) в сумме 51686,7 тыс. рублей.
2.Утвердить кассовое исполнение местного бюджета по доходам за 9 месяцев 2019  года,  согласно приложению 1.
3.Утвердить кассовое исполнение местного бюджета по расходам  за 9 месяцев 2019 год по ведомственной структуре расходов, согласно приложению  2.
4.Утвердить кассовое исполнение по  источникам внутреннего  финансирования дефицита местного бюджета за 9 месяцев 2019 года,  согласно приложению  3.
5.Контроль за исполнением  постановления возложить на и. о. заместителя главы администрации по сельскому хозяйству и экономическому развитию, администрации Северного района Новосибирской области Войнову М.В.

Глава Северного района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области 					                      С.В. Коростелев

image1.jpeg